
 

 

UCHWAŁA NR II/5/2014 

RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 3 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 203 334,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 203 334,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 204 634,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1 300,00 zł jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 204 634,00 zł oraz zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 

1 300,00 zł, 

§ 3. Budżet gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu wynoszą 81 560 169,64 zł w tym: 

1) dochody bieżące 76 437 752,33 zł, 

2) dochody majątkowe 5 122 417,31 zł. 

2. Wydatki budżetu wynoszą 89 519 062,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 70 798 554,87 zł, 

2) wydatki majątkowe 18 720 507,26 zł. 

3. Deficyt wynosi 7 958 892,49 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 7 958 892,49 zł. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 7049



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Radzik 
 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7049



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7049



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7049


		2014-12-09T14:52:02+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




